АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

<дЕтский сдд лъ 44>

Приказ ЛЪ 479

Об организации платньш дополпительных
образовательных усJryг в МЩОУ <<.Щетский сад ЛЬ 44>

01.10.2021г.

В целях удовлетворения запросов родителей(законньтх представителей), в соответствии с

фелеральным законом от 29.12.20t2 J\Ъ 273 кОб образовании в Российской Федерации>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в учреждении платныо дополнительные образовательные услуги дJuI

детей, посещtlющих М.ЩОУ к.Щетокий сад Jt 44>

1.1. с 01 .|0.2021-з1.05.2022r.r.
по хореографии <Шире круг)
количество занятий в месяц -8 (2 раза в неделю)

1.2. с 01 .I0.202I- 31.05.2022 г.г.
кМентальная арифметика)
количество занятий в месяц -8 (2 раза в неделю)

1.3.c 01 .l0.202]l-З1.05.2022г.г.
кСолнечные ступеньки веселой грамматика)
количество занятий в месяц -8 (2 раза в неделю)

1.4. с 01. 10.2021 -3 |.05,2022r.г.
кСтрана интересных звуков )
количество занятий в месяц -8 (2 раза в неделю)

1.5. с 01 .|0.202]'-З1.05.2022г.г.
<<Ступеньки к творчеству)
количество занятий в месяц -8 (2 раза в неделпо)

1.б. с 0 1. 1 0 .2021.-З1,05.2022r.r.

<Ба.гlьные танцы дJuI дошкольников )
количество занятий в мосяц -8 (2 раза в неделю)

1.7. с 01. 10.2021-3 |.05.2022г.г.
кСпортивн€lя гимнастика))
количество занятий в месяц -8 (2 раза в неделю)

2. Утвердить штат работников занятых окtванием платных дополнительньIх
образовательных услуг:

о Шамкина А. П., педагог дополнительного образования <Шире круг)
О Манчева А.Ш., педагог дополнительного образования кБальные танцы для

дошкольников))
о Ванина Е.А., воспитатель подготовительной группы <Ступеньки к творчеству)
. Шекурова С.и., воспитатель средней группы <<солнечные ступеньки веселой

граN{матикиD

Казакова Т.В., воспитатель старшей групrrы <<Ментальная арифметикаD
Николаева Е.А., педагог дополнительного образовýия <СпортивнаJI гимнастика>
Инкова А.В., воспитатель подготоБительной группы кСтрана интересных звуков)

о

о

о